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Mazowieccy pracownicy naukowi, którzy chcieliby skorzystać z płatnego stażu
w przedsiębiorstwie mogą wziąć udział w programie „Mazowiecki Świat Innowacji”. Zgłoszenia
można przesyłać do 22 października tego roku.

Projekt „Mazowiecki Świat Innowacji – program staży pracowników naukowych
w przedsiębiorstwach” realizują INVESTIN i Fundacja Zaawansowanych Technologii. Na szkolenia
i staże zostanie zakwalifikowanych 32 pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych z obszaru
województwa mazowieckiego. Staż trwa sześć miesięcy, a wysokość dodatku stażowego wynosi 3500
zł. Stażysta powinien wypracować innowacyjne rozwiązanie, którego wdrożeniem może być
zainteresowana firma.

Uczestnicy projektu skorzystają ze szkoleń z zakresu komercjalizacji prac badawczo-rozwojowych,
zarządzania innowacjami i ochrony własności intelektualnej. Będą mogli również skorzystać
z płatnych staży w przedsiębiorstwach specjalizujących się w: informatyce, telekomunikacji,
biotechnologii, chemii, farmacji, elektronice.

Od 25 czerwca przeprowadzono już dwie rekrutacje, w których wyłoniono po ośmiu uczestników.
Bieżąca rozpoczęła się 1 sierpnia i potrwa do 1 września. Ostatnią zaplanowano między 1 września
a 22 października. Zgłoszenia przyjmowane są do 22 października. Formularz rekrutacyjny
i dodatkowe informacje dostępne są na stronie internetowej: www.msi.kombinatorium.pl. Program
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14270.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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